PROJETO DE LEI Nº             , DE 20 DE NOVEMBRO DE 2025
 
 

                                                                                   Abre no orçamento vigente crédito l especial
no valor de R$ 2.001.923,10.

 
         Art. 1º Fica aberto, no orçamento vigente, crédito especial no valor de R$ 2.001.923,10 (dois
milhões, um mil, novecentos e vinte e três reais e dez centavos), distribuídos nas seguintes
dotações:
 
SUPLEMENTAÇÃO (+):                                                                        R$ 2.001.923,10
02 09 03 Secretaria de Agricultura Recursos Vinculados
20.606.0025.1992 - Solo Forte